様式第 1号（第４条関係）

令和  年   月   日

美咲町長 青 野 高 陽 様

       申請者 組織名

                 代表者

令和  年度協働のまちづくり事業交付金交付申請書

令和  年度において、協働のまちづくり事業交付金の交付を受けたいので、

美咲町協働のまちづくり事業交付金交付要綱（平成２１年告示第４１号）第４

条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．事 業 名   協働のまちづくり事業

           ①協働のまちづくり活動事業

           ②活性化活動事業

２．事業の目的   協働のまちづくり

３．交付申請額                   円

４．添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）交付金前払請求書

（４）見 積 書

（５）協働のまちづくり事業に伴う地区活性化活動事業申請書

（６）その他参考資料

・ 活性化事業費内訳書

事   業   計   画   書

事 業 名

協働のまちづくり事業

 ①協働のまちづくり活動事業

 ②活性化活動事業

地域の課題

地域課題解決

に向けた活動

の内容等

実 施 期 間 等
始 期

(着手)
令和  年４月１日

終 期

(完成)
令和 年３月３１日

事業内容及び

課題解決方法

総 事 業 費       円

町 交 付 金       円

（注）１．該当する箇所には詳細に記入すること

収  支  予  算  書

収入の部                        （単位：円）

項    目 金    額 備   考

協働のまちづくり事業交付金

協働のまちづくり事業費

活性化事業費

  ふるさと納税加算分

地元負担分

合     計

支出の部                        （単位：円）

項    目 金    額 備   考

合     計